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Minnesanteckningar Föreningsråd - Ny Skola i 
Bollebygd 

 

Information om ny skola i Bollebygd samt allaktivitetshall. 

DELTAGARE 

Ulf Rapp, Ingrid Anderén, Anna Lund, Magnus Widén, Robert 
Hagström 

Hembygdsföreningen, Jenny Smith (Feeling dansförening), 
Studieförbundet vuxenskola samt nystartade klubben Midori, Anders 
Simonsson (Hestrafors IF), Bollebygds vattenskidklubb,  HK 
Bollebygd.  

ANTECKNINGAR/FRÅGOR 

 
o Jordbruksmark får man enbart bygga på om det är av allmänt 

intresse och inte går att bygga någon annanstans, men kan 
man verkligen säga att det inte går att bygga någon 
annanstans? 
▪ Ja om det är av ett allmänt intresse, t.ex av ekonomiska 

skäl, kan man få godkänt att bygga på jordbruksmark.  
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o Den tekniska livslängden på en del av lokalerna på nuvarande 
skola har gått ut vilket innebär att det inte längre är lönsamt 
att renovera. 

o Befintligt skolområde behöver uppdateras. 
o Det behöver göras många saker samtidigt då behoven på 

nuvarande skolområde 
o Vad tjänar förskolan på att ligga i område 3? 

▪ Närhet till skolköket bland annat. 
o Att ha förskolan i område 1 är logiskt då det planeras att 

byggas mycket bostäder i området. 
o Allaktivitetshallen bör byggas där de äldre barnen är. 
o Lämning av barn vid område 3 är idag kaotiskt då det inte 

finns yta nog på morgonen. 
▪ Det går att göra området mer anpassat för hämtning 

och avlämning. 
o Stäng av området på kvällstid då obehöriga ej skall finnas på 

området. 
o Allaktivitetshallen bör byggas på befintligt skolområde så 

snart som möjligt - Ingrid Anderén 
o Det känns som att politiken redan är klara med hur dom vill 

ha det, varför vill ni ha våra åsikter? 
▪ Processen är beslutat att vara igång så vi i politiken vill 

absolut ha era synpunkter när lokaliseringen nu skall 
beslutas. Politiken tittar på ekonomin och lämnar 
detaljarbetet till våra tjänstemän. – Ulf Rapp/Ingrid 
Anderén 
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o Hur många avdelningar planeras ny förskola för? 
▪ Det planeras att ersätta befintlig förskola, 2-3 

avdelningar. – Anna Lund 
o Om nuvarande förskola skall ersättas bör ny förskola spegla 

befolkningsprognosen och ej vara för liten. 
o Parkeringen är idag helt full dagtid samt vid evenemang i 

idrottshallen på kvällar och helger. Infarten idag blir lite av en 
flaskhals när det är mycket trafik in och ut. 

o En allaktivitetshall bör byggas, vart den placeras är idag inte 
högsta prioritet utan snarare att den byggs. Självklart är 
område 2-3 som mest praktiskt då det är där barn och 
ungdomar kan ta sig. 
▪ Hestrafors IF/HK Bollebygd 

o Hestrafors IF är öppna för att bygga idrottshall på sin mark. 
o Politiken har inte lagt i nuvarande projekt att idrottshallen på 

skolområdet skall renoveras, detta på grund utav kostnaden. 
Idrottshallen skall renoveras, men tillhör ett annat projekt. 

o Det är viktigt att ny allaktivitetshall är dimensionerad efter 
föreningarnas verksamhet och inte är i storlek med 
Gaddenhallen då den idag står tom då den inte är 
dimensionerad för de idrotter som utövas av föreningarna. 

o Gaddenhallen är idag dimensionerad för träning samt 
matchspel för yngre barn. 

o Driftkostnaden för allaktivitetshallen, hur ser planen ut för 
det? 
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▪ På den detaljnivån är vi inte idag utan det kommer 
senare, det är ett bra inspel så detta inte tappas bort i 
processen. – Ulf Rapp 

▪ Kommunens bemanning idag är på dagtid. Föreningarna 
gör en stor insats på kvällstid och helger. – Robert 
Hagström 

o Ur brottsförebyggande synpunkt är det bra att bygga 
allaktivitetshall på nuvarande skolområde. 

o Det är svårt att representera hembygdsföreningen i denna 
fråga då det är en förening med många medlemmar med olika 
tankar och åsikter. Nolåns dalgång är unik i Sverige och att 
bygga på jordbruksmark finns det en oro när det börjas 
snegla åt att bygga där. Ibland får man ta ett större bett och 
inte nödvändigtvis inte alltid bygga där det är som billigast 
utan se till att bevara kommunens unika områden. I 
översiktsplanen skall man tänka väldigt långsiktigt och det 
finns idag inte stort utrymme för bebyggelse i nolåns område. 
Område 2-3 är därför ett bättre alternativ då område 1 
kommer möta stort motstånd. Det finns väldigt mycket mark i 
Bollebygd så det kommer bli svårt att hävda att det inte går 
att bygga någon annanstans. Det fanns planer i slutet av 70-
talet, Borås kommun la fram ett förslag där hela dalgången 
skulle vara fullständigt bebyggd, den gången var alla politiska 
partier helt eniga och därför blev det inte av. Det är viktigt att 
bevara naturen då den ej går att återställa, så man behöver 
tänka långsiktigt. – Hembygdsföreningen 
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o Det finns bekymmer med alla tre alternativen, men alla tre 
alternativen kommer att göra att det bli bättre för barnen. – 
Ulf Rapp 

o Gör ni konsekvensanalyser gällande hållbarheten? 
▪ Ja, det görs lokaliseringsstudier. 

o  


